Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 3/1 16.01.2023 г.

О тренировочном тестировании учителей по предметам единого

государственного экзамена в 2023 году

     На основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания от

16.01.2023 года №59 «О тренировочном тестировании учителей по

предметам единого государственного экзамена в 2023 году», в целях оценки

профессиональных компетенций работников общеобразовательных

организаций Моздокского района и приказа Управления образования

Администрации местного самоуправления Моздокского района  №13 от

16.01.2023 года, приказываю:

1. Направить учителей МБОУ СОШ с.Троицкого для участия в региональном

тестировании профессиональных компетенций по предметам единого

государственного экзамена:

19 января 2023 года – русский язык в МБОУ СОШ №2 г.Моздок

1. Дзуцева Яна Алановна

2. Федорова Татьяна Викторовна

27 января 2023 года – английский язык в МБОУ СОШ №3 г.Моздок

1.  Бетхер Елена Викторовна

27 января 2023 года – география в МБОУ СОШ №3 г.Моздок

1. Могелат Анастасия Геннадиева

27 января 2023 года – литература в МБОУ СОШ №3 г.Моздок

1. Харченко Юлия Сергеевна

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Код

 Форма по ОКУД 0301027

                      Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Н.Д. Дронова с.Троицкого   Моздокского района  РСО-Алания по ОКПО

наименование организации